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§ 22 Asianro 2045/00.01.02.00/2020 

 

 

Wossikka-liikenteen ja liikkumisen käyttäjäkyselyn tulokset ja jatkotoimenpi-

teet. Reittiaikataulun muutosesitys keväältä. 
 

 

 

 

Vastaajista ylivoimaisesti eniten 40,6 % oli ikäryhmässä 51- 70 vuotta, 

toiseksi eniten oli 31-50 vuotiaita ja yli 70-vuotiaita vastaajia oli hieman 

yli 20 %. Nuorten vastauksia kyselyyn saatiin n. 4%. Nuorille oli suunnattu 

myös oma kysely, johon vastauksia tuli piskuiset 11 kpl. 

 

Tyypillinen vastaaja oli haja-asutusalueella omakotitalossa asuva nainen, 

joka asuu yhdessä joko puolison tai kaverin kanssa. Hän liikkuu pääasialli-

sesti omalla autolla. Kyselyyn saatiin myös 198 vastausta maatalossa asu-

vilta ihmisiltä. 

 

Pääasiallisesti liikkuminen kohdistui joko töihin, harrastuksiin tai asiointiin. 

Ilahduttavaa oli, että vastaajat vastasivat hyvin seikkaperäisesti siihen, 

mihin muualle liikkuminen kohdistuu. Vastauksia tähän kysymykseen tuli 

274 kappaletta. 

  

Julkisen liikenteen käyttöä selvittävät kysymykset avasivat vastaajien ti-

lannetta seuraavasti; lähes puolella vastaajista ei ollut mahdollisuutta 

käyttää julkista liikennettä (49%). Niillä 50%:lla, joilla tämä mahdollisuus 

oli, käyttivät pääasiallisesti linja-autoa. Vastaajista yli 70 % oli sitä mieltä, 

että julkisin varoin kustannettavia kuljetuksia voidaan yhdistää. 

 

Hieman yli 90% vastaajista käytti myös harrastus- ja vapaa-ajan liikkumi-

seensa omaa autoa. Tulosta voidaan pitää odotettuna. Iltaisin ja viikonlop-

puisin joukkoliikenteen vuorotarjontaa ei vastaajien mielestä ollut riittä-

västi ja 43,3% vastaajista oli sitä mieltä, että mikäli vuorotarjontaa olisi, 

he käyttäisivät liikkumiseensa joukkoliikennettä. 

 

 Tarkemmin kyselyn raporttia käydään läpi kokouksessa.  

  

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käydään läpi kyselyn raportti ja pohditaan jatkotoimenpi-

teitä. 

 

 

Päätös Sihteeri esitteli Wossikka -kyselyn. Kyselyn tulosten analysointi ja raportti 

työstetään heti syksyllä niin, että Kuopion maaseutualueiden liikenteen ja 

liikkumisen palvelujen kehittäminen kumppanuuspöydässä voi jatkua. 

Keskustelun jälkeen päätettiin järjestää vielä erillinen, liikennepalveluja 

koskeva ilta maahanmuuttajille, jossa käydään kyselyn asiat vielä tar-

kemmin läpi ja kuullaan asukkaiden ajatuksia liikennepalvelujen toimivuu-

desta. Hyväksyttiin kehittämisrahan hakeminen ldj:n kehittämisrahasta lii-

kennepalvelujen kehittämishankkeelle ( kaikkien raatien yhteinen).  
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